
  

Gmina Nowe Warpno
72-022 Nowe Warpno, pl. Zwycięstwa 1

tel. (091) 31 29 660, fax. (091) 31 29 713
www.nowewarpno.pl   e-mail: urzad@nowewarpno.pl

  

  Znak: NW.ZP - 03.2024           Nowe Warpno 21.05.2024 r.

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY
art. 252 ust. 1 ustawy z 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych 

W  postępowaniu  na  zadanie:  „Termomodernizacja  budynków  użyteczności 
publicznej w Nowym Warpnie” NW.ZP - 03.2024 ogłoszonego w Biuletynie Zamówień 
Publicznych w dniu 2024-04-05 ogłoszenie 2024/BZP 00274249, na podstawie art. 275 
pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., 
poz.  1605 t.j.) zamawiający zawiadamia, że w przetargu w trybie podstawowym na: 
Termomodernizacja  budynków  użyteczności  publicznej  w  Nowym  Warpnie” 
NW.ZP - 03.2024  w zamówieniu podzielonym na 2 części:

Część 1 – Modernizacja Ratusza przy pl. Zwycięstwa 1 w Nowym Warpnie

Część 2 – Modernizacja budynku przy ul. Wojska Polskiego 2a w Nowym Warpnie

1. Wykaz złożonych ofert wraz z punktacją według kryteriów określonych w 
postępowaniu:

         Część 1 – Modernizacja Ratusza przy pl. Zwycięstwa 1 w Nowym Warpnie

Nazwa (firma) Wykonawcy i 
adres siedziby

Cena 70% Gwarancja 30% Suma punktów

1. BAUEFFECT Sp. z o.o. 
SP. K.
Małkowskiego 30/1
70-304 Szczecin 

63 pkt (1291500,00 
zł)

30 pkt (60 miesiące)
93 pkt

2. SYSTEM BUD Piotr 
CHałustowski
Szczecińska 6
72-004 Tanowo

 57 pkt(1414500,00 
zł)

18 pkt (36 miesiące)
75 pkt

3. Konsart Sp. z o.o.
Wojska Polskiego 162/1
71-335 Szczecin

63 pkt (1285640,80 
zł)

18pkt (36 miesiące) 81 pkt

4. Topatotera Sp. z o.o.
Floriana 7
44-190 Knurów

44 pkt (1855700,84 
zł)

30 pkt (60 miesiące) 74 pkt

5. BPM-BAU Sp. z o.o.
Andrzeja Struga 44/27
70-784 Szczecin

70 pkt (1156200,00 
zł)

30 pkt (60 miesiące) 100 pkt

6. Krulan Łukasz Kruszyński
Troszyn 44/7
74-505 Mieszkowice

 54 pkt (1500000,00 
zł)

30 pkt (60 miesiące) 84 pkt

7. Cezary Gozdera
Szeroka 4
71-211 Szczecin

67Pkt  (1208687,00
zł)

30 pkt (60 miesiące) 97 pkt

https://sip.lex.pl/#/document/18903829?unitId=art(252)ust(1)&cm=DOCUMENT
mailto:urzad@nowewarpno.pl
http://www.nowewarpno.pl/


 Część 2 - Modernizacja budynku przy ul. Wojska Polskiego 2a w Nowym Warpnie

Nr oferty Cena 70% Gwarancja 30% Suma punktów

1. BAUEFFECT Sp. z o.o.
SP. K.
Małkowskiego 30/1 
70-304 Szczecin

37 pkt (651900,00 zł) 30 pkt (60 miesiące) 67 pkt

2. SYSTEM BUD Piotr 
CHałustowski
Szczecińska 6
72-004 Tanowo

50 pkt(479700,00 zł) 20 pkt (39 miesiące) 70 pkt

3. JK Adam Kania
Małkowskiego 19/2
70-306 Szczecin

51 pkt (477316,94 zł) 30 pkt (60 miesiące) 81 pkt

4. Topatotera Sp. z o.o.
Floriana 7
44-190 Knurów

45 pkt (540700,80 zł) 30 pkt (60 miesiące) 75 pkt

5. BPM-BAU Sp. z o.o.
Andrzeja Struga 44/27
70-784 Szczecin

51 pkt (477240,00 zł) 30 pkt (60 miesiące) 81 pkt

6. Sebko Sebastian Kowalski
Lutomierska 83/101 m. 79
91-046 Łódź

70 pkt (345000,00 zł) 30 pkt (60 miesiące) 100 pkt

7, Cezary Gozdera
Szeroka 4
71-211 Szczecin

40 pkt (599985,91 zł) 30 pkt (60 miesiące) 70 pkt

8. JANK-BUD Janusz Kina
Szkolna 16
66-415 Kłodawa

40 pkt (596700,00 zł) 30 pkt (60 miesiące) 70 pkt

9. Domex-Bizar Dorota
Holchauzer
Plac Zwycięstwa 7/2
72-022 Nowe Warpno

58 pkt (418200,00 zł) 30 pkt (60 miesiące) 88 pkt

10. Szczecińskie Budownictwo 
Sp. z o.o
Osiedle Kasztanowe 5b/6
70-895 Szczecin

64 pkt (378840,00 zł) 18 pkt (36 miesiące) 82 pkt

2. Wybór ofert:

Po dokonaniu analizy ofert oraz przekazanych na wezwanie Zamawiającego środków 
dowodowych zostały wybrane oferty:

Część 1 – Modernizacja Ratusza przy pl. Zwycięstwa 1 w Nowym Warpnie

Wykonawca: BPM-BAU Sp. z o.o. ul. Andrzeja Struga 44/27 70-784 Szczecin

na kwotę: 1156200,00 zł brutto (słownie: jeden milion sto pięćdziesiąt sześć tysięcy 
dwieście złotych brutto). Otrzymując 100 punktów.



Część 2 – Modernizacja budynku przy ul. Wojska Polskiego 2a w Nowym Warpnie

Wykonawca: Sebko Sebastian Kowalski ul. Lutomierska 83/101 m. 79 91-046 Łódź

na kwotę: 345000,00 zł brutto (słownie: trzysta czterdzieści pięć tysięcy złotych brutto)
Otrzymując 100 punktów.

3.  Liczba ofert odrzuconych wyniosła 0

W PRZEDMIOTOWYM POSTĘPOWANIU NIE ODRZUCONO ŻADNEJ OFERTY I NIE WYKLUCZONO 

ŻADNEGO WYKONAWCY.

Zamawiający  w oparciu o art. 253 ust. 1 i 2 ustawy PZP informuje za pośrednictwem 
platformy  zakupowej  o  wyborze  najkorzystniejszej  oferty  wszystkich  Wykonawców, 
którzy ubiegali się o udzielenie zamówienia.

Dziękujemy  za  udział  w  przetargu  oraz  zaangażowanie  czasu  i  środków  w 
przygotowanie oferty, oraz zapraszamy do brania udziału w kolejnych postępowaniach 
organizowanych przez Urząd Gminy w Nowym Warpnie.


	W postępowaniu na zadanie: „Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Nowym Warpnie” NW.ZP - 03.2024 ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 2024-04-05 ogłoszenie 2024/BZP 00274249, na podstawie art. 275 pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 t.j.) zamawiający zawiadamia, że w przetargu w trybie podstawowym na: Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Nowym Warpnie” NW.ZP - 03.2024 w zamówieniu podzielonym na 2 części:
	W przedmiotowym postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty i nie wykluczono żadnego Wykonawcy.

		2024-05-21T14:20:22+0200




